
& OBSAH

Téma The Economist HistorieRozhovor

Co přijde po covidu?
Postcovid!
Po celé republice 
vznikají centra 
specializovaná 
na postcovidový 
syndrom. Zapojit 
se chtějí i lázně
Hana Boříkova

Neměnime se 
z donucení

Klub přátel kriketu 
Jak se dá dělat

Gigafactory 
vzniknou jen na

zahraniční politika 
v multietnické

území těch států, 
které budou

společnosti, 
jako je ta britská

v této oblasti čepice, jejich strana
nejaktivnější, je 
to technologický 
pokrok, který 
nebude na nikoho

ale nebyla ničím 
jiným než sekcí 
Komunistické 
internacionály
Václav Drchal

Daniel Beneš
Vadím Fojtík

A

Lidé zvláštního 
ražení
Právě před 100 lety
vznikla KSČ. Dělníci
tehdy vyhazovali 
radostí nad hlavu

TĚM A___________ ________

6 Co přijde po covidu? 
Postcovid!
Hana Boříkové

8 Smiřte se s tím, 
že to bude trvat
Hana Boříkové

UDÁLOSTI ________

10 Čerstvá sekaná

14 Komentáře
Glosa 
Na hrotu

ROZHOVOR

16 Neměníme se 
z donucení
Vadím Fojtík

RETAIL_________________

22 Zpátky
do nákup áku
PavelP. Novotný

HOTELY

26 Vrchní prchli
Petr Weikert

POLITIKA

28 Budoucnost 
podle Bartoše
Ladislav Mrklas

MAKRO

29 Digitální měna 
do každé rodiny
Miroslav Zámečník

NIGÉRIE

32 Bitcoinem nezaplatíš
Tomáš Nídr

THE ECONOMIST___________

34 Klub přátel kriketu

36 Odčipováno

FOTOSTORY

47 Bezroušek 
a bez stíhaček

ESEJ____  _____________

48 Motýl Emmanuel
Daniel Deyl

HISTORIE

52 Lidé zvláštního ražení
Václav Drchal

55 Fikce

SPOLEČNOST

56 Přestupy
Narozeniny

58 Konečná

PARTNERSKÁ PŘÍLOHA

Energetika


